P.8.c.6.
lit. A.

24 Delationes de ambitu omnes ante ceptum quatrimum iudicentur (nisi in ipso quatrimum deprehensus esset aliquis ambitiose egisse, aut agere) nemine vocato consilij capiendi gratia, qui non sit ex ipsa Congregatione. Omnes autem etiam delatores teneantur secretum seruare cum omnibus, præterquam cum Electoribus in informatione, tempore quatrimum. Quin etiam Iudices antequam sententiam ferant, non debent Electoribus in informatione dicere, quæ tamquam Iudices cognouerint. Si quis autem ex Iudicibus secretum non seruauerit, Iudicis officio, ipso facto, priuatus sit, & a
tribus

tribus alijs excludatur, successio in eius locum alio antiquissimo iuxta prædicta; & post electionem pro Congregationis arbitrio puniatur, sicut & ij, quos ad consilium suum ipsi Iudices vocauerint, & delatores ipsi ac testes secretum non seruantes; ac multo magis, si calumniose egisse deprehensi fuerint.

25 Proponatur ante quadriduum, an expectandi sint absentes ad electionem Præpositi faciendam; & si decernatur non esse expectandos, nihilominus suis illis locus seruandus erit in Congregatione, si venerint.

De ijs, quæ in quadriduo ante electionem, fieri debent.

C A P. III.

P. 8. c. 6. lit. D. P. 8. c. 6. s. 1. 26 **P**rimo die quadridui mane eligatur Assistentis electionis, per scrutinia secreta; post cuius electionem Pater Vicarius ex eo loco, ubi sedet, suam habebit orationem?

27 In ipso quadriduo nullos de Cōgregatione egredietur domo sine licentia Patris Vicarij, qui eam non concedet, nisi re prius collata cū omnibus Assistentibus; cū quibus etiam ipse rem communicabit, si foras ire velit, & utroque in euentu duorum Assistentium assensus expectandus erit. Sed neq. aliorum quisquā permittatur a Superioribus egredi Domo qualibet, aut Collegio loci, ubi Cōgregatio celebrabit, sine vrgenti necessitate, vt Electores infor-

informationibus, & tum ipsi, tum alij Missis dicen-
dis, ieiunijs, & alijs corporis afflictionibus omnes
vacent; partitione in autem ieiuniorum, discipli-
narum, & orationum, quæ tunc fieri debebunt, Pa-
ter Vicarius pro suo arbitrio faciet.

P. 8. c. 6
§ 1.

28 In eodem quadriduo omnes Electores, ne-
mine excepto, informationem petent, idque solū
ab Electoribus, & ceteris, qui post electionem ius
suffragij in Congregatione Generali habent; ita
tamen, vt hi eadem leges subire in ipsis informa-
tionibus teneantur, quas Electores.

In 2.
Congr.
d. 108.
& Can.
17. Co-
gre. 4.

29 Peti autem informationes debent de ijs, de
quibus venit in mentem vnicique, quod possent
esse idonei ad munus Præpositi Generalis, siue ab-
sentes, siue præsentis sint, inter Professos tamen
quattuor votorum.